[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA ESTUDOS SOBRE A FLEXIBILIDADE DO CONTROLE DO CARTÃO PONTO DOS AGENTES DE SAUDE
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                                PRESIDENTE DA MESA

                                 INDICAÇÃO Nº.         DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento competente estudos sobre a flexibilidade do controle do cartão ponto dos agentes de saúde.
                                                           Justificativa

Pela natureza dos serviços prestados é praticamente impossível os agentes de saúde cumprir rigorosamente os horários determinados.

Seria necessário fazer estudos para viabilizar a flexibilidade no controle do cartão ponto dos agentes de saúde, pois em determinado locais por ficar longe da UBS ou por precisar estar em horários diferenciados para atender os pacientes não ocorre a precisão dos horários.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 06 dezembro de 2010.

                 VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                        BANCADA PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]